

Видаткова накладна № 809 від 20 лютого 2019

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
 Р/р 26007122752, у банку ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805,
 вул. Олександрійська, буд. 85, м.Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0522 243743 245460 322028
 242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
 код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
 Тел.: 0522 335104 336297

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок: Рахунок на оплату № 2638 від 20 лютого 2019

Договір: ТОВ ВКЦ ОЛЕУМ

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі зник.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	6/6367/16	Замок накладний "Арико" ЗН-3	8301	2 шт	141,25	133,25	266,50	53,30	319,80
2	6/6520/69	Замок врізний ЗВ 4-6-111-6"10"	8301	1 шт	222,50	209,91	209,91	41,98	251,89
3	6/6520/4939	Замок врізний ЗВ-4АМ	8301	1 шт	146,25	137,97	137,97	27,60	165,57
4	6/5053/77	Замок навісний легкий 50 мм	8301100000	4 шт	25,00	23,58	94,32	18,86	113,18
5	17/4775/5	Лампа LED 5W 3000K E27 куля (18-0074)(18-0066)	8543709000	15 шт	35,50	33,49	502,35	100,47	602,82
6	17/4775/4	Лампа LED 12W 4000K E27 (18-0063)(18-0043)(18-0179)	8543709000	15 шт	47,50	44,81	672,15	134,43	806,58
7	17/4775/27	Лампа LED 5W 3000K E14 свічка (18-0068)(18-0154)	8543709000	4 шт	35,50	33,49	133,96	26,79	160,75
8	17/4775/7	Лампа LED 5W 4000K E14 куля (18-0073)(18-0046)	8543709000	4 шт	35,50	33,49	133,96	26,79	160,75
9	17/5/5971	Ліхтар акумуляторний LED 5W	8513100000	1 шт	532,50	502,36	502,36	100,48	602,84
10	17/5/5985	Ліхтар акумуляторний LED BEST 5W	8513100000	1 шт	145,00	136,79	136,79	27,35	164,14
11	17/5/5918	Світильник аварійного освітлення 30 LED	9405602090	1 шт	158,25	149,29	149,29	29,86	179,15
12	10/136	Електроди Моноліт РС діам.3 (уп.2,5кг)	8311	2,5 кг	51,00	48,11	120,28	24,06	144,34
13	11/6437/56	Цемент ПЦ ІІ/Б-Ш-400 (25кг)	2523	0,2 тонна	2 580,00	2 580,00	516,00	103,20	619,20
14	8/7/159	Кран туалетний настільний "SMES" 269 TZ	8481801100	1 шт	210,25	198,35	198,35	39,67	238,02
15	8/7/563	Змішувач д/ванни "Potato" P2254-6 (6)	8481801100	1 шт	475,00	448,11	448,11	89,62	537,73
16	7/9/569	Шурупи по дереву 3,5x35	7318128090	10 дес.	1,15	1,08	10,80	2,16	12,96
17	7/9/585	Саморіз 3,5x9,5 (по мет.) "блошка"	7318149990	20 дес.	0,85	0,80	16,00	3,20	19,20
18	7/9/418	Дюбель 6x60 ударний з цвяхом	7318	10 дес.	2,50	2,36	23,60	4,72	28,32
19	11/6432/130	Двері (К) метал 860 прав/ліві	7308	1 шт	2 750,00	2 750,00	2 750,00	550,00	3 300,00
20	20/6041/6143	Рукавички латекс. VITAL 117 р.8	4203291000	6 пар	18,25	17,22	103,32	20,66	123,98

Разом: 7 126,02
 Сума ПДВ: 1 425,20
 Усього з ПДВ: 8 551,22

Клієнтові надана знижка в розмірі: (- 6 %) Двісті сімдесят сім гривень 92 копійки

Всього найменувань 20, на суму 8 551,22 грн.

Вісім тисяч п'ятсот п'ятдесят одна гривня 22 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста двадцять п'ять гривень 20 копійок

Відвантажив(ла): Батенко Володимир Петрович

Отримав(ла): Тизченко С.О.
 За довіреністю № 4 від 20.02.2019

Бухгалтер: Більченко В. А.

Директор: Олійник О. О.

